АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2022 года № 81

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 30.03.2021 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Нотариальные действия, совершаемые главой местной администрации и (или) специально уполномоченным должностным лицом местного самоуправления» в администрации городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, Уставом городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский и на основании Протеста Прокуратуры Волжского района Самарской области от 31.10.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 30.03.2021 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Нотариальные действия, совершаемые главой местной администрации и (или) специально уполномоченным должностным лицом местного самоуправления» в администрации городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области», дополнив п. 5.6.2 Административного регламента по предоставлению администрацией городского поселения Рощинский услуг по совершению нотариальных действий словами: «В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим государственную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной услуги.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава
городского поселения Рощинский		                                            В.Н. Волков